De Esu? XVIIII mitros.

[siglo XI]
21
Memorial de las rentas que satisfacen los campesinos de Guasillo a San Juan de la Peria.

— BGUZ., Cartulario de San Juan de la Pefa, f. 82. Titulillo con otra letra.

De Guasillo.

Noti[#]a de parata de Guasil.

De tritico II arienzos et de ordeo V arienzos et metro de vino et carner.

De primo seniores de Guasil debent prendere quatuor partes, Sanctus Iohannes quinta.

[siglo XI]*
22
Ato Fortusiones hace una donacién a San Miguel Arcdngel.

— BGUZ., Cartulario de San Juan de la Pefa, f. 76v.

Gloriosissimo ac fulgentissimo atque precellentissimo domno Garcia Sancionis, cui laus
et honor sepe karissime frater pro incolumitate vestra inquito et pro id omnipotenti Deo
gratias ago et pro vobis diligenter preces offero, ut vos hic inlesum conservet et post in illa
beata requie cum sanctis angelis collocare, amen. Sciente vobis facio de ipsa omnia quod mi-

19. Crismén. Noticia add. B

20. Desarrollo la abreviatura mr de A'y mir’ de B como mitro o nietro.

21. inter tutus sit add. B.

22. Es posible que el noble Ato Fortufiones sea el mismo mencionado en DSRIIL. n° 75 [1091] y
el documento se situarfa alrededor de esa fecha.
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to pro anima mea: mitto in domum Sancti Micaelis Archangeli hereditates et kasas in villa
Casiallas et alias in Lasasa et ipsos meskinos. Et meos germanos parcant (sic) alia omnia que
remanent cum meos filios et ipsas alias mitto in Bihur mitto pro anima mea et pro anima
de meo germano, Galindo Fortunionis, et per anima de meo germano, Blasco Fortunionis,
et ipsa parte de Blasco si est homo qui demandet illa, teneat illum ad honorem et faciat illi
bene, et si non facia illi bene, cum Iuda et Zabulo habeat partem in inferno.

Et ego, Ato Fortuniones, mitto ista omnia in domum Santi Michaelis per mea anima.
Et mitto Sancti Michael cum ipsa omnia in domum Sancti Thoannis ad abbate et fratres et
servis Dei que sunt ibi. Et mitto unam vineam quam ego tenebam pro anima de meo patre
in Izarbi et uno campo in Baraguasse, ad Puio Arretundo, mitto in domum Sancti Martini
episcopi, ubi est illi sepelitus. Et qui inde extrahere voluerit sit maledictus a Domino et ha-
beat partem in inferno cum Zabulo et ministris suis.

Et vos, senior Garcia Sancionis, facite super me quomodo fiduciam habeo in vobis, et
quomodo bene quesisti in vita, facite si venerit obitum ad me in illa via faciat nos Deus vi-
dere hic et in eternum.

1103.
23
Sancho, abad de San Juan de la Pefia, concede una heredad en Biniés a Calvet Amigo pa-
gando un tributo anual.